АДМИНИСТРАЦИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ДИГОРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.052013 г.	                                       №241                                         г. Дигора

Об определении организаций и учреждений для исполнения уголовного наказания осужденных к исправительным или обязательным работам на территории Дигорского района РСО- Алания.
В соответствии со ст.25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и ст.ст. 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации

	Постановляю:

1. Осужденным к отбыванию уголовного наказания в виде обязательных или исправительных работ на территории Дигорского района по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией УФСИН России по РСО- Алания определить следующие предприятия:
-Производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства
-Дигорское автотранспортное предприятие.
-Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» -ООО «Наш город»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Г лавы администрации Дигорского района по безопасности Корнаева Т.А.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы администрации
    Дигорского района                                                                                   С.С.Туаев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÄÈÃÎÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÑÅÂÅÐÍÀß ÎÑÅÒÈß

-

ÀËÀÍÈß

ÃËÀÂÀ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÄÈÃÎÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

30.05

2013 ã.

¹241

ã.

Äèãîðà

Îá îïðåäåëåíèè îðãàíèçàöèé è ó÷ðåæäåíèé

äëÿ èñïîëíåíèÿ

óãîëîâíîãî íàêàçàíèÿ îñóæäåííûõ ê

èñïðàâèòåëüíûì

èëè îáÿçàòåëüíûì ðàáîòàì íà òåððèòîðèè Äèãîðñêîãî ðàéîíà

ÐÑÎ

-

Àëàíèÿ.

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.25 Óãîëîâíî

-

èñïîëíèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè è ñò.ñò. 49 è 50 Óãîëîâíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

Ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Осужденным к отбыванию уголовного наказания в виде обязательных или

исправительных работ на территории Дигорского района

по согласованию

с Уголовно

-

исполнительной инспекцией УФСИН России по РСО

-

Алания

определить следующие предприятия:

-

Производственное объединение жилищно

-

коммунального

хозяйства

-

Дигорское автотранспортное предприятие.

-

Муниципальное унитарное предприятие «

Водоканал»

-

ООО

«Наш город»

2.

Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя Г лавы администрации Дигорского района по

безопасности Корнаева Т.А.

3.

Постановление вступает в силу с момента подписания.

È.î. Ãëàâû àäìèíèñ

òðàöèè

Äèãîðñêîãî ðàéî

íà

Ñ.Ñ.Òóàåâ